
 
 

UCHWAŁA NR 401/LIX/2022 
RADY GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 333/XLVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 stycznia 2022 r. 
w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

opłaty od posiadania psów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 18a oraz art. 19 pkt 1 lit. f, 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1452 z późn. zm.), art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540 z późn. zm.) oraz pkt 3 lit f obwieszczenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej  z dnia 22 lipca 2021r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat 
lokalnych na rok 2022 (M.P. z 2021r. poz. 724) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulega załącznik do uchwały nr  333/XLVI/2022 Rady Gminy Przechlewo z dnia 25 stycznia 
2022 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 34/VI/2019 Rady Gminy Przechlewo z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
opłaty od posiadania psów, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Leszek Łozowicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.11.2022 r.

Poz. 4161



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 401/LIX/2022 

Rady Gminy Przechlewo 

z dnia 27 października 2022 r. 

Lp Sołectwo  Imię i nazwisko inkasenta 
1 DĄBROWA  Maria Matuszczak 
2 GARBEK  Mirosława Reszka 
3 LISEWO  Daniel Bałyszak 
4 ŁUBIANKA  Bronisław Żmuda-Trzebiatowski 
5 NOWA WIEŚ  Ewelina Krawczyk 
6 PAKOTULSKO  Henryk Michałowski 
7 PŁASZCZYCA  Anita Tomczyk 
8 PAWŁÓWKO  Honorata Guzińska 
9 PRZECHLEWKO  Sylwia Wielgosz 

10 PRZECHLEWO  Ewa Gwiżdż 
11 RUDNIKI  Adam Szostak 
12 SĄPOLNO  Anna Dorszyńska 
13 SZCZYTNO  Wiesław Ossowski 
14 ŻOŁNA  Mariola Michałowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4161


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-14T11:41:23+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




